jejím dokončením, odvíjí se doba plnění díla ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o

povolení změny stavby před jejím dokončením anebo dnem jejího schválení nebo vydání
souhlasu s ohlášením takové změny.

3. Dokumentace bude předaná v sídle objednatele.

Článek III.
Cena díla

1. Cena díla se sjednává v celkové výši 3.703.674,48 Kč bez DPH (slovy:
třimilionysedmsettřitisícšestsetsedmdesátčtyři korun českých a čtyřicetosm haléřů bez
daně z přidané hodnoty).

2. Sjednaná cena díla vychází z cenové nabídky zhotovitele, která je jako příloha č. 1
nedílnou součástí této smlouvy.

3. K ceně díla zhotovitel účtuje daň z přidané hodnoty podle právních předpisů platných